
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2010년도 추경 1 회 일반회계 문경소방서 ~ 문경소방서

부서: 문경소방서
정책: 소방역량활성화(공공질서및안전/재난방재ㆍ민방위)
단위: 소방행정기반구축 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

문경소방서 9,693,804 9,180,671 513,133

소방역량활성화(공공질서및안전/재난방재ㆍ민방위) 1,585,770 1,218,253 367,517

소방행정기반구축 438,103 213,070 225,033

소방장비보강 132,103 97,070 35,033

405 자산취득비 132,103 97,070 35,033

01 자산및물품취득비 132,103 97,070 35,033

  □화재진압장비                78,113             39,780           38,333

    ○공기호흡기충전기(예산절감)
                  293             10,000          △9,707

    ○특수방화복                22,880             10,560           12,320

    ○공기호흡기세트(14세트)                27,720                  0           27,720

    ○차량용블랙박스(4대)                 8,000                  0            8,000

  □구조장비                32,010             35,310          △3,300

    ○석궁(예산절감)                     0              3,300          △3,300

        경정 293,000원

  경정 22,880,000원

소방청사증축및환경개선 300,000 110,000 190,000

401 시설비및부대비 300,000 110,000 190,000

01 시설비 300,000 110,000 190,000

  □본서화장실보수공사               105,000                  0          105,000

  □가은119안전센터청사내부환경개선공사                85,000                  0           85,000

소방재난대응능력강화 1,066,188 925,837 140,351

소방안전문화기반구축 96,395 96,360 35

201 일반운영비 10,820 5,820 5,000

02 공공운영비 5,720 720 5,000

  □시설장비유지비                 5,720                720            5,000

    ○장애인홈페이지이용환경구축                 5,000                  0            5,000

202 여비 70,575 74,290 △3,715

01 국내여비 70,575 74,290 △3,715

  □소방시설점검및예방활동여비(예산절감)
               70,575             74,290          △3,715      경정 70,575,000원

206 재료비 5,710 6,150 △440

01 재료비 5,710 6,150 △440

  □소방안전교육용소화기(예산절감)
                3,960              4,400            △440      경정 3,960,000원

301 일반보상금 5,040 5,600 △560

10 행사실비보상금 5,040 5,600 △560

  □119소방동요대회참가자급식비(예산절감)
                1,820              2,100            △280

  □소방안전교실참가자급식비(예산절감)
                1,120              1,400            △280

      경정 1,820,000원

      경정 1,120,000원

405 자산취득비 2,250 2,500 △250
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부서: 문경소방서
정책: 소방역량활성화(공공질서및안전/재난방재ㆍ민방위)
단위: 소방재난대응능력강화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 자산및물품취득비 2,250 2,500 △250

  □디지털카메라(예산절감)                   950              1,200            △250  경정 950,000원

긴급대응능력확보 569,474 494,894 74,580

101 인건비 10,179 0 10,179

04 기간제근로자등보수 10,179 0 10,179

  □부속실인부임                10,179                  0           10,179

    ○기본급                 7,460                  0            7,460

    ○연차수당                   350                  0              350

    ○주휴수당                 1,554                  0            1,554

    ○5대사회보험부담금                   815                  0              815

  38,850원*1명*192일

  38,850원*1명*9일

  38,850원*1명*40일

201 일반운영비 506,426 442,120 64,306

01 사무관리비 168,424 104,118 64,306

  □피복비               147,300             72,072           75,228

    ○소방공무원피복               147,300             72,072           75,228

  □급량비                18,584             29,506         △10,922

    ○특별경계근무자급식비등(예산절감)
               18,584             29,506         △10,922

  경정 147,300,000원

        경정 18,584,000원

202 여비 3,900 0 3,900

01 국내여비 3,900 0 3,900

  □긴급대응능력확보추진여비                 3,900                  0            3,900

206 재료비 22,402 24,730 △2,328

01 재료비 22,402 24,730 △2,328

  □구급용품구입및산소충전(예산절감)
                5,500              6,000            △500

  □구조용기자재구입(예산절감)
                1,250              1,750            △500

  □염화칼슘(예산절감)                 1,652              1,980            △328

  □벌집제거장비(예산절감)                 1,100              2,100          △1,000

      경정 5,500,000원

      경정 1,250,000원

  경정 1,652,000원

  경정 1,100,000원

301 일반보상금 7,168 8,120 △952

10 행사실비보상금 7,168 8,120 △952

  □재난대비긴급구조훈련참가자급식비(예산절감)
                2,520              2,800            △280

  □119시민수상구조대원보상(예산절감)
                4,648              5,320            △672

      경정 2,520,000원

      경정 4,648,000원

307 민간이전 18,399 18,924 △525

05 민간위탁금 18,399 18,924 △525

  □취사용역(예산절감)                18,399             18,924            △525  경정 18,399,000원

의용소방대운영 400,319 334,583 65,736

301 일반보상금 398,319 332,583 65,736

03 의용소방대지원경비 396,919 331,183 65,736

  □출동수당               197,208            131,472           65,736  경정 197,208,000원

- 2 -



부서: 문경소방서
정책: 소방역량활성화(공공질서및안전/재난방재ㆍ민방위)
단위: 소방인재양성및조직배양 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

소방인재양성및조직배양 81,479 79,346 2,133

소방조직배양 81,479 79,346 2,133

201 일반운영비 43,559 41,426 2,133

02 공공운영비 42,459 40,326 2,133

  □공무원의료비                42,459             40,326            2,133

    ○소방공무원특수건강검진료등
               42,459             40,326            2,133        경정 42,459,000원

행정운영경비(문경소방서 )(기타/기타) 8,108,034 7,962,418 145,616

인력운영비 7,891,716 7,729,295 162,421

인력운영비 7,891,716 7,729,295 162,421

101 인건비 7,174,861 7,033,915 140,946

01 보수 7,157,107 7,016,161 140,946

  □기본급             3,383,937          3,274,643          109,294

    ○호봉제             3,383,937          3,274,643          109,294

      ­소방사(8호봉)               652,315            543,021          109,294

  □수당             1,989,522          1,945,071           44,451

    ○시간외근무수당               867,262            840,220           27,042

      ­교대근무자               774,548            747,506           27,042

    ○야간근무수당               418,310            407,286           11,024

      ­교대근무자               418,310            407,286           11,024

    ○휴일근무수당                89,769             86,634            3,135

      ­교대근무자                89,769             86,634            3,135

    ○위험근무수당                96,850             93,600            3,250

  □정액급식비               255,710            243,360           12,350

  □교통보조비               244,440            233,040           11,400

    ○소방교~소방사               139,560            128,160           11,400

  □명절휴가비               342,663            327,465           15,198

  □가계지원비               566,959            546,866           20,093

  □연가보상비(예산절감)               100,989            172,829         △71,840

  경정 652,315,000원

  경정 774,548,000원

  경정 418,310,000원

  경정 89,769,000원

  경정 96,850,000원

  경정 255,710,000원

  경정 139,560,000원

  경정 342,663,000원

  경정 566,959,000원

  경정 100,988,810원

203 업무추진비 51,610 51,160 450

02 정원가산업무추진비 6,130 5,680 450

  □직원사기진작경비                 6,130              5,680              450  경정 6,130,000원

204 직무수행경비 665,245 644,220 21,025

02 직급보조비 244,395 234,420 9,975

  □소방교~소방사               122,115            112,140            9,975  경정 122,115,000원

03 특정업무수행활동비 405,250 394,200 11,050

  □방호활동비               327,250            316,200           11,050  경정 327,250,000원

기본경비 216,318 233,123 △16,805

기본경비 216,318 233,123 △16,805
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부서: 문경소방서
정책: 행정운영경비(문경소방서 )(기타/기타)
단위: 기본경비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

201 일반운영비 109,499 118,900 △9,401

01 사무관리비 92,117 101,518 △9,401

  □일반수용비                19,162             29,313         △10,151

    ○사무용품및소모성물품구입(예산절감)
               19,162             29,313         △10,151

  □피복비                 3,750              3,000              750

    ○교대근무자및당직자침구류구입
                3,750              3,000              750

        경정 19,161,200원

        경정 3,750,000원

202 여비 50,705 53,373 △2,668

01 국내여비 50,705 53,373 △2,668

  □소방행정업무추진비(예산절감)
               50,705             53,373          △2,668      경정 50,705,000원

405 자산취득비 56,114 60,850 △4,736

01 자산및물품취득비 56,114 60,850 △4,736

  □온풍기                 3,200                800            2,400

  □사무용책장(예산절감)                   364              7,500          △7,136

  경정 3,200,000원

  경정 364,000원
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